
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Poruba z.s.
Pořadatel

12.4.2025
Datum

Ostrava - Nová Ves (Vrhačský areál Atletika Poruba)
Místo

Vedoucí činovníci

Ředitel závodu Daniela Bártová 604664558 Daniela.Bartova@atletikaporuba.
cz

Hlavní rozhodčí Kateřina Melounová

Výsledky zpracoval Zdenek Duda 605848141 Zdenek.Duda@atletikaporuba.cz

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky.

Závodní kancelář je otevřena během celého závodu v areálu.
Závodní kancelář

Startovné

Velikonoční házení Poruba 2025

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Dorostenci koule 5kg, kladivo 5kg, oštěp 700g
Dorostenky koule 3kg, kladivo 3kg, oštěp 500g
Juniorky kladivo 4kg, oštěp 600g
Junioři kladivo 6kg, oštěp 800g
Muži kladivo 7,26kg, oštěp 800g
Ženy kladivo 4kg, oštěp 600g
Žáci koule 4kg, kladivo 4kg, oštěp 600g
Ml. žáci koule 3kg, oštěp 500g
Ml. žákyně koule 2kg, oštěp 400g
Žákyně koule 3kg, kladivo 3kg, oštěp 500g

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Parkování pro veřejnost a závodníky v okolí areálu.
Parkování

200 kč za start závodníka (v každé disciplíně).

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz) do 10.4.2025 18:00.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu v areálu.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu.

Šatny
Šatny k dispozici v areálu.

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Vrhačský areál ATLETIKA PORUBA

Valašská, 709 00 Ostrava-Nová Ves

mapa Vrhačský areál

 

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:30 kladivo 3kg Dky  
kladivo 3kg Žky  

kladivo 4kg Ž  
kladivo 4kg Žci  
kladivo 4kg Jky  
kladivo 7,26kg M  

kladivo 5kg Dci  kladivo 6kg Jři  

12:00 oštěp 400g Žkm  

oštěp 500g Žcm  
oštěp 500g Žky  
oštěp 500g Dky  
oštěp 800g Jři  
oštěp 800g M  

oštěp 600g Žci  
oštěp 600g Jky  
oštěp 600g Ž  

oštěp 700g Dci  

13:30 koule 2kg Žkm  
koule 3kg Žcm  
koule 3kg Žky  
koule 3kg Dky  

koule 4kg Žci  koule 5kg Dci  

sobota, 12.4.2025

https://goo.gl/maps/LMMy6yT89Bq2Tkjy6



